证券代码: 873694

证券简称: 北矿检测

主办券商: 中信证券

北矿检测技术股份有限公司

关于调整公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京 证券交易所上市募集资金金额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

公司第一届董事会第十七次会议、第一届监事会第十次会议和 2024 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市的议案》《关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金投资项目及可行性方案的议案》。

公司第一届董事会第二十四次会议和第一届监事会第十六次会议审议通过了《关于变更募投项目实施地点等相关事项的议案》《关于调整公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金金额的议案》。

经审议,公司确定了向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所 上市(以下简称"本次发行")募集资金的相关事项。

基于公司整体经营发展战略,经审慎考虑和研究,公司拟调减本次发行上市的募集资金总额,减少补充流动资金项目的投资总额,调减后公司的募集资金总额变更为17.879.78万元,具体调整情况如下:

调整前:

公司本次公开发行股票募集资金在扣除相关费用后,将按照国家法律法规、监管机构的规定及公司业务发展需要投资于以下项目:

序号	项目名称	项目投资总额(万元)	募集资金投资总额(万元)
1	北矿检测先进检测仪器 研发基地及检测能力建 设项目	14,257.97	14,257.97
2	补充流动资金	5,621.81	5,621.81
合计		19,879.78	19,879.78

募集资金投资项目已经过充分的市场调研和可行性分析,符合国家产业政策和公司发展战略。项目的实施有助于公司市场占有率进一步提高,增强公司主营业务的盈利能力,提高公司在行业内的核心竞争力,提升公司抗风险能力。

本次募集资金到位之前,公司可根据募集资金投资项目进度的实际情况以自 筹资金先行投入,并在募集资金到位之后予以置换。如本次发行后,实际募集资 金净额(扣除发行费用)不能满足上述投资项目的资金需要,公司将自筹资金解 决不足部分。如募集资金超过项目投资所需,则公司将按照国家法律、法规及中 国证监会和北交所的有关规定履行相应法定程序后合理使用。

调整后:

公司本次公开发行股票募集资金在扣除相关费用后,将按照国家法律法规、 监管机构的规定及公司业务发展需要投资于以下项目:

序号	项目名称	项目投资总额(万元)	募集资金投资总额(万元)
1	北矿检测先进检测仪器 研发基地及检测能力建 设项目	14,257.97	14,257.97
2	补充流动资金	3,621.81	3,621.81
合计		17,879.78	17,879.78

募集资金投资项目已经过充分的市场调研和可行性分析,符合国家产业政策和公司发展战略。项目的实施有助于公司市场占有率进一步提高,增强公司主营业务的盈利能力,提高公司在行业内的核心竞争力,提升公司抗风险能力。

本次募集资金到位之前,公司可根据募集资金投资项目进度的实际情况以自 筹资金先行投入,并在募集资金到位之后予以置换。如本次发行后,实际募集资 金净额(扣除发行费用)不能满足上述投资项目的资金需要,公司将自筹资金解 决不足部分。如募集资金超过项目投资所需,则公司将按照国家法律、法规及中 国证监会和北交所的有关规定履行相应法定程序后合理使用。

除上述调整外,本次发行具体方案的其他内容不变。本次调整不存在变相改

变募集资金用途和损害股东利益的情形,符合公司未来发展战略要求,符合公司长远利益和全体股东利益。

二、审议和表决情况

公司于 2025 年 7 月 3 日召开的第一届董事会第二十六次会议,审议通过了《关于调整公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金金额的议案》,表决结果:同意 8 票,反对 0 票,弃权 0 票,回避 0 票。

公司于 2025 年 7 月 3 日召开的第一届监事会第十八次会议,审议通过了《关于调整公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金金额的议案》,表决结果:同意 3 票,反对 0 票,弃权 0 票,回避 0 票。

鉴于公司第一届董事会第十七次会议、第一届监事会第十次会议和 2024 年第一次临时股东大会审议通过了《关于公司申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市的议案》《关于公司向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所上市募集资金投资项目及可行性方案的议案》《关于提请公司股东大会授权董事会办理公司申请公开发行股票并在北交所上市事宜的议案》,确定了公司本次发行募集资金的相关事项,并授权董事会全权处理与本次发行相关的事宜。该议案无需提交公司 2025 年第三次临时股东大会审议。

三、 备查文件目录

《北矿检测技术股份有限公司第一届董事会第二十六次会议决议》《北矿检测技术股份有限公司第一届监事会第十八次会议决议》

北矿检测技术股份有限公司 董事会 2025年7月7日